Durres me 26.03.2024

AKT THEMELIMI

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“ DiDi albania” SH.P.K

Sot diten e Marte me date 26.03.2024 ( Njezet e Gjashte Mars Dy Mije e Njezet e Kater ) Une
MILANO KADRI FEJZO, Lindur dhe Banues ne Shijak ,i datelindjes 18.07.1993, vendosa te krijoj
me kapitalin tim personal nje shogeri tregtare me pergjegjesi te kufizuar.Kjo shoqeri eshte nje
shogeri me 1 ortak : -MILANO KADRI FEJZO zoterues 1(nje) kuote me vlere te pergjithshme
100.000 leke ge perben100% te kapitalit themeltar te shogerise. Administratori i shoqgerise per
nje afat 5 vjecar nga kjo date eshte Z.MILANO KADRI FEJZO. Shogeria do te mbaje emrin “ DiDi
albania” sh.p.k .Kapitali themelor | kesaj shoqgerie do te perbehet nga nje kapital 100.000 leke (
njeqind mije ) I cili eshte paguar dhe depozituar nga ortaku i shogerise . Selia e shogerise “
DiDi albania ” SH.P.K eshte: Pasuria me Nr.146/18, Zone Kadastrale 2309, L.Popullore Shijak

ne Durres.
Adresa elektronike per gellime komunikimi elektronik eshte si vijon : milano.fejzo@yahoo.com.
Objekti | shogerise “ DiDi albania ” sh.p.k eshte :

Veprimtari né fushén e konfeksioneve, né prodhim dhe tregtim té konfeksioneve pér gra, burra
e fémijé, brenda dhe jashté vendit si dhe import-eksport i tyre. Aktivitet té lavanderisé dhe
ngjyrosjes industriale té produkteve tekstile, veshjeve dhe I€kurés dhe aktivitete té tjera té
lidhura me industriné e veshjeve, kryerjen e shérbimeve té pérgjithshme dhe né veganti larjen,
hekurosjen dhe ngjyrosjen e veshjeve té realizuara nga kompani artizanale ose industriale.
Aktivitete stampimi dixhitale dhe stamperi, gerigrafi né pérgjithési, né veshje, pélhura dhe ose
pjesé té tyre apo mbi materiale té tjera. Import-eksport i makinerive té ndryshme té linjave té
prodhimit e pérpunimit té konfeksioneve. Import-eksport, prodhim dhe tregtim me shumicé e
pakicé, té mallrave t& ndryshme industriale, |éndéve té para pér prodhime té industrisé tekstile.
Kryerjen e operacioneve financiare té kémbimit, transport kombétar e ndérkombétar té
mallrave pér nevoja té veté shogérisé dhe pér té tretét. Prodhim konfeksionesh nén regjimin e
pérpunimit aktiv. Tregti Automjetesh te ndryshme, Blerje dhe Shitje te automjeteve te
ndryshme dhe dhenia e tyre me gera.



Ne fillim te aktivitetit te shogerise si administrator do te jete Z. MILANO KADRI FEJZO per nje
periudhe 5 vjecare me te drejte perseritjeje .Me vone dhe kurdohere me miratimin e asamblese
se ortakeve do te vendoset per administrator te ri te shogerise .Administratori si dhe ortaku i
shogerise do te mbajne pergjegjesi ligjore per te gjitha demet ge mund te shkaktohen nga

veprimtaria e kesaj shogerie .Kohezgjatja e shogerise do te jete pa afat.

ORTAKU VETEM | SHOQERISE

MILANO FEJZO



